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 دبیر انجمن نظارت برانتخابات
 اتاق بازرگانی ایران خبر داد:

 رد صلاحیت 890 نفر 
در انتخابات اتاق ها

طبق اعام  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نظارت انجمن 

بر انتخابات 
اتاق های سراسر کشور، از بین 2 هزار و 119 نفر 
متقاضی شرکت در انتخابات تاکنون برمبنای 
رسیدگی اولیه پرونده های افراد، یک هزار و 229 
نفر احراز صاحیت شدند. بدین ترتیب 890 نفر 

رد صاحیت شدند.
جهانبخش سنجابی، دبیر انجمن نظارت بر 
انتخابات درباره روند انتخابات گفت: در کل 2 
هزار و 121 رکورد ثبت نام در سامانه داشتیم 
که دو نفر از آنها هم زمان به صورت حقیقی و 
حقوقی ثبت نام کرده بودند. با توجه به اینکه یک 
نفر نمی تواند هم زمان به صورت حقیقی و نامزد 
انتخابات شود بنابراین یکی از رکوردهای ثبت نام 

آنها به انتخاب خودشان حذف شد.
طبق اعام اتاق بازرگانی ایران، براساس اظهارات 
او از این دو هزار 119 نفر 61.28 درصد اشخاص 
حقوقی و 38.76 درصد حقیقی هستند. در واقع 
از بین ثبت نام کنندگان، هزار و 119 نفر دارنده 
کارت بازرگانی هستند که 52.76 درصد را به 
خود اختصاص می دهند و هزار و 2 نفر هم با 
کارت عضویت ثبت نام کردند که 47.24 درصد را 

تشکیل می دهند.
دبیر انجمن نظارت با بیان این مطلب که بعد از 
اتمام زمان ثبت نام و مهلت تمدیدی سه روزه، 
هیات های نظارت وارد رسیدگی شد، ادامه داد: 
این هیات ها از بین 2 هزار و 119 نفر متقاضی، 
یک هزار و 625 نفر را تأیید کرده بودند که 76.61 
درصد ثبت نام کنندگان را شامل می شد و اهلیت 
494 نفر یعنی 23.29 درصد ثبت نام کنندگان 
هم احراز نشده بود که بیشتر به دلیل نقص 
مدارک و نبود شروط کافی برای تأیید صاحیت 

این افراد بود.
 او با اشاره به اینکه انجمن توانست تا ساعت 
24 روز پنجشنبه 28 بهمن ماه کل پرونده ها را 
رسیدگی و نظر خود را از روز قبل به خود کاندیدا 
اعام کند، افزود: از بین کل ثبت نام کنندگان 
در واقع یک هزار و 229 نفر یعنی 58 درصد 
کاندیدا واجد شرایط و 890 نفر فاقد شرایط 
تشخیص داده شدند، که البته 3 نفر از کاندیدا هم 
انصراف دادند که دو نفر آنها همان افرادی بودند 
 که هم به صورت حقیقی و هم حقوقی ثبت نام

 کرده بودند.

خبر روز ابرتورمِ ایران چگونه شکل گرفت!
علی سعدوندی

استاد بانکداری و اقتصاد کلان

برای موفقیت پروژه ابرتورم، در اقتصاد ایران مظلوم باید مراحل 
متعددی به اجرا درمی آمد که درآمد:1. تخریب بازار سرمایه )بورس( 
که جاذب نقدینگی می توانست باشد.2. تخریب بازار اوراق به عنوان ابزار 
شفاف، سیال و جاری تأمین کسری بودجه.3. ادخال درآمد ارزی دولت 
به ترازنامه بانک مرکزی.4. تخریب ساختار بازارهای ارز و طا با انهدام 

آتی طا در زمان سیف و فردایی طا در زمان صالح آبادی.5. ایجاد 
بازار ارزنیما )ثانویه جاهلیه( که به واگرایی نرخ بازار آزاد می انجامد.6. 
تثبیت نرخ ارزنیما در زمان فرزین که بازگشت باهت ارزجهانگیری 
با نرخی بالاتر بود.7. افزایش تدریجی نسبت شبه پول به نقدینگی در 
زمان سیف و تخلیه آبشاری آن در زمان حضرات صالح آبادی و فرزین 
که به ناترازی و نقدناپذیری نظام بانکی و اضافه برداشت می انجامد.8. 
اختال در مسیر نظارت بر نظام بانکی.9. ناشایسته سالاری در انتصاب 

مدیران بانک مرکزی و بانک ها.10. تغییر مسیر بودجه ریزی کشور از 
سال 1400 که به هزینه کردهای بی حساب و کتاب از محل درآمدهای 
موهومی انجامید، )بودجه ابرتورمی(.11. ابرفاجعه قیمتگذاری 
دستوری که تدبیر و امید آغاز کرد و در زمان فاطمی امین به اوج رسید. 
)نمونه: ورشکستگی صنایع لاستیک و خودرو(. نتیجه اش: تورم، فشار، 
هزینه.12. انفجار تسهیات تکلیفی در دوران مجلس که به بهانه 
هدایت اعتبار کردند آنچه کردند.13. تعمیق نرخ بهره منفی که از جمله 
سیاست هایی است که محیط تورمی را به ابرتورمی بدل می کند.14. 
سنگ اندازی در اجرای پیمان پولی چندجانبه.15. عدم چاره جویی 

در رابطه ایران با FATF.16. تحریم خارجی که بدون خودتحریمی 
داخلی محکوم به شکست بود.17. تخریب اقتصاد دانش بنیان با هجوم 
همزمان صیانت و تحریم خارجی و خودتحریمی معترضان.18. تثبیت 
قیمت حامل های انرژی )بنزین و گاز و گازوئیل( و خدمات دولتی 
که افزایش کسری بودجه دولت و ناترازی نظام بانکی و افزایش پایه 
پولی را در پی داشت.19. ورشکستگی صندوق های بازنشستگی.20. 
انحصارگری، رانت پاشی دولتی.21. اتحاد نامیمون دولت وخصولتی 
وخصوصی رانتی انحصاری. تمامی این موارد را شخصاً شاهد بوده ام 

که متاسفانه به طور کامل و بی وقفه به اجرا درآمده اند.

گوشت قرمز در صدر برخورد با گرانفروشی است!

یلدا توکلی / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

این روزها قیمت گوشت قرمز بازار داغی 
دارد چرا که هر روز بالا و بالاتر می رود به 
طوری که اگر به همین صورت پیش برود 
گوشت به کیلویی 500 هزار تومان نیز 
می رسد و در این میان قدرت خرید مردم 

پایین و پایین تر می آید.
گوشت قرمز در بازار بسیار 

فراوان است
گوشت قرمز در بازار بسیار فراوان است و در 
این خصوص هیچ کمبودی در بازار نیست 
اما قدرت خرید مردم کاهش پیدا کرده که 
این سبب شده تا حدودی کشتار دام هم 
کاهش پیدا کند. در سال جاری قیمت 
گوشت قرمز اعم از دام سبک و سنگین 
افزایش پیدا کرده و همچنان این روند رو به 
افزایش است و بسیاری از خانواده ها قدرت 
خرید گوشت کیلویی 350 هزار تومان را 
ندارند. دلیل گرانی گوشت قرمز را برخی 
از مسئولین کمبود دام و به تبع آن افزایش 
قیمت نهاده های دامی می دانند. قیمت 
گوشت قرمز 30 تا 35 درصد افزایش پیدا 
کرده است بر اساس مشاهدات میدانی از 
مغازه های سطح شهر قیمت هر کیلو شقه 
گوسفندی 318 هزار تومان، ران با راسته 
و ران با گردن 338 هزار تومان، ران خالی 

358 هزار تومان، سردست با دنده 338 
هزار تومان، کف دست بدون دنده 358 
هزار تومان، ماهیچه اعا 398 هزار تومان، 
راسته گوسفندی 338 هزار تومان، مخلوط 
گوساله 308 هزار تومان، سردست گوساله 
308 هزار تومان، مغز ران گوساله 328 هزار 
تومان و ماهیچه گوساله 348 هزار تومان 
است. البته قیمت های ذکر شده حدودی 
بوده و ممکن است در برخی مناطق بیشتر 

یا کمتر باشد.
امسال مصرف گوشت نسبت به 

سال گذشته پایین آمده است
علی اصغر ملکی، رئیس اتحادیه گوشت 
گوسفندی است وی با تاکید بر اینکه افزایش 
و کاهش دام زنده روی بازار گوشت قرمز 
تأثیر مستقیم داشته و هر چه عرضه بیشتر 
باشد به طور قطع قیمت ها پایین تر خواهد 
بود، گفت: فروشنده خواستار فروش گوشت 
است زیرا هر چه به گوشت زمان بخورد بیات 
و خشک شده و دیگر تازگی ندارد. ملکی 
با بیان اینکه مصرف سرانه امسال گوشت 
نسبت به مشابه سال گذشته پایین آمده 
است، ادامه داد: هر چقدر قیمت گوشت 
بالاتر برود خرید خانوارها به لحاظ وزنی 
کاهش می یابد. این فعال بازار گوشت با 
تاکید بر اینکه هزینه نگهداری از دام در 
کشور افزایش یافته است، تصریح کرد: 
دامپرور توان مالی کافی در اختیار ندارد و با 

توجه به کاهش بارندگی و خشکسالی مراتع 
در 6 ماه نخست سال که باید مواد غذایی دام 
تأمین می شد انجام نشده بنابراین نهاده های 
دامی کافی نبوده و این امر هزینه ها را دو 
برابر کرده است. البته صادرات و قاچاق 
دام نیز مؤثر است. همچنین در یکی دو 
سال اخیر نیز به دلیل خشکسالی دامداران 
دام های بیشتری را به کشتارگاه فرستاده اند 

و دام های مولد زیادی نیز ذبح شده است.
عرضه مویرگی گوشت قرمز 

منجمد درکشور
منصور پوریان رییس مجمع ملی 
صادرکنندگان دام زنده است وی از عرضه 
انبوه دام سبک از اواسط اسفندماه در سراسر 
کشور خبر داد و گفت: با عرضه انبوه دام زنده 
سبک، قیمت گوشت قرمز در فروردین و 
اردیبهشت ماه سال 1402 کاهش خواهد 
یافت. وی درباره وضعیت بازار دام زنده و 
گوشت قرمز داخلی، تصریح کرد: افزایش 
کاذب قیمت گوشت گوسفندی ناشی از 
نوسان نرخ ارز، نوسان قیمتی برخی کالاها، 
تأخیر در حمل و نقل به دلیل شرایط آب 
و هوایی و سودجویی برخی دلال ها ایجاد 
شد که با بی رغبتی و تقاضای پایین مصرف 
کنندگان روبرو شد. به گفته وی، از اواسط 
اسفند ماه دام های استان های جنوبی 
کشور به بازار عرضه می شود زیرا با گرم 
شدن هوا و خشکی شدن مراتع، نگهداری 

دام سخت می شود. رییس مجمع ملی 
صادرکنندگان دام زنده اظهار داشت: اکنون 
با عرضه مویرگی گوشت قرمز منجمد توسط 
شرکت پشتیبانی امور دام کشور و گوشت 
گرم وارداتی، قیمت گوشت گوسفندی در 
برخی استان ها فروکش کرده است اما در 
برخی مناطق نیز همچنان با قیمت های 
بالا و غیرمنطقی عرضه می شود. رییس 
مجمع ملی صادرکنندگان دام زنده درباره 
وضعیت جمعیت دامی کشور اظهار داشت: 
طبق آمارهای موجود جمعیت دام سبک 
بین 65 تا 71 میلیون رأس، دام سنگین 
گوشتی حدود 3 میلیون و 600 هزار رأس، 
دام سنگین شیری یک میلیون و 300 
هزار رأس، گاومیش 73 هزار رأس و شتر 
13 هزار رأس است که همه اینها گوشت 

قرمز محاسبه می شوند بنابراین با توجه به 
بارش های مناسب، جمعیت دامی در همه 
موارد افزایش می یابد که در بازار گوشت 
قرمز اثرگذار است. پوریان افزود: قیمت دام 
زنده سبک را براساس درجه بندی بین 90 
تا 120 هزار تومان و دام سنگین درجه بندی 
بین 90 تا 105 هزار تومان است. بنابراین 
قیمت لاشه این محصول در بازار باید برای 
گوشت گوسفندی نر درجه یک 220 هزار 
تومان و گوشت گوساله 210 هزار تومان 
باشد همچنین تکه های تفکیکی گوشت 
گوسفندی درجه یک 250 هزار تومان و 
گوساله نر درجه یک 220 هزار تومان به 

دست مصرف کنندگان برسد.
بر اساس فاکتورهای خرید، 
طرح نظارت را اجرایی کرده ایم

اما در این میان مسعود امرالهی مدیرکل 
دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی 
وزارت جهاد کشاورزی گفت: در گزارش 
میدانی از فروشگاه های عرضه گوشت، بر 
اساس فاکتورهای خرید، طرح نظارت 
را اجرایی کرده ایم و طرح برخورد با 
گرانفروشی گوشت قرمز در سراسر 
کشور آغاز شده است. وی در رابطه با 
برخورد با گرانفروشان گوشت قرمز در 
کشور اظهار کرد: بر اساس مصوبه قرارگاه 
امنیت غذایی طرح برخورد با گرانفروشی 
گوشت قرمز در سراسر کشور آغاز شده 
و در صورت مشاهده عدم رعایت سود 
مصوب قانونی توسط فروشندگان گوشت 
 قرمز، با متخلفان برخورد قانونی صورت 

خواهد گرفت.
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داغ مثل راسته قصاب ها

آگهی تجدید مناقصه عمومی  یک مرحله اي  شماره 1401/65 
همراه با ارزیابى کیفى

2- موضوع مناقصه: اجراى خط تغذیه شهرك صنعتى لردگان    1- مناقصه گزار : شرکت   گاز استان   چهار محال  و بختیاري  
3- شرکت گاز استان چهارمحال و بختیارى در نظر دارد: مناقصه موضوع فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 

پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملى مناقصات  53138667مى باشد.

4- - تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 12 روز سه شنبه تاریخ 1401/12/02 مى باشد.
  5-  مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ 1401/12/06 مى باشد.

6- مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ  1401/12/20 مى باشد. 
7- تاریخ بازگشایى پاکت ارزیابى مناقصه : ساعت 8صبح روز یکشنبه تاریخ  1401/12/21   

8- تاریخ بازگشایى پاکت پیشنهاد : ساعت 9 روز سه شنبه تاریخ 1401/12/23   
   9- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار  : یکی ازتضامین معتبر درآیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه شماره 123402/ت50659هـ  مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران به 810,000,000(هشتصدو 

ده میلیون) ریال می باشد.
   اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیارى واقع در شهرکرد ـ خیابان فارابی 

شمالی به شماره تلفن 4-33339002-038 (داخلى 2081)
چاپ نوبت دوم : روز سه شنبه 1401/12/02      چاپ نوبت اول: روز دوشنبه 1401/12/01  

روابط عمومى شرکت گاز استان چهارمحال و بختیارى

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1457347

   شرکت ملی گاز ایران  
شرکت گاز استان چهار محال و بختیاري

 (سهامی خاص)  شماره ثبت :5500

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت صنایع 
متالورژى مصمم اصفهان (سهامى خاص)

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت صنایع متالورژى مصمم اصفهان (سهامى خاص) به شماره 
ثبت 2635 اصفهان و شناسه ملى 10260399465 و یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید 
در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 1401/12/14 در 
محل اصفهان، شهرك صنعتى اشترجان، نبش خیابان دوازدهم، کدپستى 8465196979 تشکیل 

مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- تغییر بازرس اصلى
هیئت مدیره شرکت

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت فنى و مهندسى  شاهین سپهر آتشگاه (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 45293 و شناسه ملى 10260632480
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت فنى و مهندسى شاهین سپهر آتشگاه (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید 
تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1401/12/14  راس ساعت 9 صبح در محل اصفهان، خیابان آتشگاه، حدفاصل چهارراه بهشت 

و منارجنبان، مجتمع خاور برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

افزایش سرمایه به یکى از طرق مندرج در قانون تجارت
هیئت مدیره 

آگهى دعوت سهامداران  شرکت کربن کاران آریا جهان (سهامى خاص) 
شماره ثبت  52685 محل ثبت  اصفهان شناسه ملى  14004370025 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به  طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کربن کاران آریا جهان (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در 
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/12/14 
در محل رسمى شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ خواجو، مجتمع صدر خواجو، واحد 109 

کدپستى 8153716627 تلفن 32733096-031 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: انتخاب مدیران، انتخاب بازرسین، سایر مواردى 

هیئت مدیره که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد. 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت شیشه ایمنى امید اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2735

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شیشه ایمنى امید اصفهان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده شرکت که در روز شنبه مورخ 1401/12/13 راس ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در شهرك صنعتى 

مورچه خورت، خیابان بوعلى سوم، پلاك 463 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- تعیین بازرسین قانونى 2- سایر موارد
هیئت مدیره  آگهی تجدید مناقصه عمومی  یک مرحله اي  شماره 1401/65 

همراه با ارزیابى کیفى
2- موضوع مناقصه: اجراى خط تغذیه شهرك صنعتى لردگان    1- مناقصه گزار : شرکت   گاز استان   چهار محال  و بختیاري  

3- شرکت گاز استان چهارمحال و بختیارى در نظر دارد: مناقصه موضوع فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد.

لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملى مناقصات  53138667مى باشد.
4- - تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 12 روز سه شنبه تاریخ 1401/12/02 مى باشد.

  5-  مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ 1401/12/06 مى باشد.
6- مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ  1401/12/20 مى باشد. 

7- تاریخ بازگشایى پاکت ارزیابى مناقصه : ساعت 8صبح روز یکشنبه تاریخ  1401/12/21   
8- تاریخ بازگشایى پاکت پیشنهاد : ساعت 9 روز سه شنبه تاریخ 1401/12/23   

   9- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار  : یکی ازتضامین معتبر درآیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه شماره 123402/ت50659هـ  مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران به 810,000,000(هشتصدو 
ده میلیون) ریال می باشد.

   اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیارى واقع در شهرکرد ـ خیابان فارابی 
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اراک

رضوان داوودی جم / گروه استان ها بازارچه 
news@ naslefarda.net ضه عر

مستقیم محصولات غذایی و کشاورزی در شهر اراک 
طی مراسمی با حضور مدیر تعاون روستایی استان 
مرکزی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اراک، معاون 
فرمانداری شهرستان و تعدادی از مدیران سازمان 
جهاد کشاورزی استان شروع به کار کرد. این بازارچه 
در مساحتی بالغ بر 350 متر مربع با 7 غرفه، شامل: 
فرآورده های لبنی، گوشت و فرآورده های پروتئینی، 
مرغ و ماهی، خشکبار، فرآورده های باغی و مواد غذایی 

است. سید حسین هاشمی در حاشیه این مراسم گفت: 
ساخت این مجموعه با اعتباری بالغ بر 60 میلیارد ریال 
ازمحل منابع داخلی اتحادیه تعاون روستایی شهرستان 
درمدت دوسال ساخته و به بهره برداری رسیده است.
وی افزود: دسترسی به غذای کافی و برقراری امنیت 
غذایی ازمهمترین مسائل و ارکان هرجامعه ای است و 
هدف از اجرای این طرح خدمت رسانی به همشهریان 
و عرضه مستقیم کالا به مصرف کنندگان انجام 
می شود. گوشت قرمز تنظیم بازار، گوشت سفید، 
حبوبات، محصولات گوناگون بخشی از محصولات قابل 

عرضه به مشتریان در این بازارچه می باشد.

در مساحتی بالغ بر ۳۵۰ متر مربع با 7 غرفه افتتاح شد:

 بازارچه عرضه مستقیم محصولات غذایی و کشاورزی اتحادیه تعاون روستایی آفتاب در اراک

یزد

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد در آیین اختتامیه جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور  سید محمد جواد عرفان فر / گروه ایران
news@ naslefarda.net که با حضور وزیر نیرو و جمعی از مدیران و فعالان حوزه روابط عمومی صنعت آب و برق کشور برگزار شد مورد تقدیر قرار

گرفت. بر اساس نتایج جشنواره ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق در تابستان 1401، از مجید دهقان 
مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد به پاس کسب رتبه برتر در بخش »ارتباط تعاملی« و کسب رتبه شایسته تقدیر در بخش »فضای مجازی« تجلیل شد.

در آیین اختتامیه جشنواره ارزیابی روابط عمومی های وزارت نیرو انجام شد:

کسب دو رتبه برتر و شایسته تقدیر توسط روابط عمومی برق منطقه ای یزد


